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ベルト
スリング
ワイヤー
スリング
チェーン
ホイスト
電動
ホイスト
フック・リング
シャックル

モッコ・
特殊仕様品
油圧
ジャッキ

中荷重用

重荷重用

軽荷重用

車輪

吊　具

キャスター

2点・4点吊り
スリング

タイトロン

パレット
ベルト

タナガード

レバー
ホイスト
ワイヤー
荷締機
締結・引張り
ワイヤー

荷締機

ロープ
ラチェット

ベルト
ラッシング

非鉄・金型用

鉄工用

溶接用

点検用

建築土木用

電気工事用

バール

PXブランド

落下防止
コード

ステンレス・
チタン

グリップ
テープ

樹脂・ゴム
ハンマー

鈑金用

クサビ・
木柄

ロック止 玉掛ワイヤー アイ寸法
（㎜）品　番 長　さ

（m）
梱包数量
（本）

標準価格
（円）

JANコード
4963360

使用荷重
（kg）

アイ

長さ

アルミクランプ圧縮止

◉ JISワイヤー使用。（φ9mm・φ12mmのみ）
◉ ６×19　O/O（φ6mm）
◉ ６×24　O/O（φ9mm～φ16mm）

※ 表示サイズ以外の別注承ります
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514012
514029
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514067
514081
514104
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514227
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514265
514289
514302
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514647
514661
514685
514708

514821
514845
514869
514883
514890
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φ6mmワイヤー
OLW6－10
OLW6－15
OLW6－20
OLW6－25
OLW6－30
OLW6－40
OLW6－50
OLW6－60
φ9mmワイヤー
JLW9－10
JLW9－15
JLW9－20
JLW9－25
JLW9－30
JLW9－40
JLW9－50
JLW9－60
φ12mmワイヤー
JLW12－10
JLW12－15
JLW12－20
JLW12－25
JLW12－30
JLW12－40
JLW12－50
JLW12－60
φ16mmワイヤー
JLW16－20
JLW16－30
JLW16－40
JLW16－50
JLW16－60

● 1本吊りでの使用はしないでください。

使用上の注意

パッケージ入

640
710
775
835
895
1,020
1,140
1,270

1,020
1,140
1,270
1,425
1,530
1,780
1,995
2,255

1,780
1,920
2,055
2,230
2,370
2,760
3,165
3,640

6,250
7,250
8,350
9,350
10,450

■ ワイヤーロープスリング 使用荷重表

品番
ロープ径

両端アイ形 吊り方

2本吊り 2本吊り

吊り角度α
モード係数M
最大使用荷重 使用荷重

0°
2

4本吊り

α≦30°
1.9

α

α≦60°
3.4

α≦60°
1.7

α≦30°
3.8

（単位kgf）

α

510
1,140
2,040
3,630

600
1,340
2,400
4,280

570
1,270
2,280
4,060

1,140
2,550
4,560
8,130

1,020
2,280
4,080
7,270

300
670
1,200
2,140

ロック止 玉掛けワイヤー（OLW・JLW）
φ6
φ9
φ12
φ16


